РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3775 от 12.12.2011
О присвоении почтовых адресов

В целях упорядочения нумерации строений на территории города, в соответствии с Положением «О присвоении адресов объектам недвижимости                     в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута», утвержденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями           от 19.12.2008 № 3477), учитывая заявление энергетического управления               «Сургутэнергогаз» общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут», присвоить:

1. Зданию гаражного комплекса (инвентарный номер 71:136:001:002776010), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:10:01 01 030:0060, почтовый адрес – улица Маяковского, 19, строение 1.

2. Зданию, с находящимися в нем гаражами (инвентарный номер 71:136:001:001215790) и ЦТП-59, почтовый адрес – проезд Взлетный, 8.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов